

# Årsredovisning

för

## Use Form AB

556390-9935

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kim Enforsen, Styrelseledamot  
2024-06-27

Styrelsen för Use Form AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1990 och bedriver reklamproduktion, projektledning och inredningsverksamhet.

Företagets aktiekapital är förbrukat och styrelsen har beslutat att bedriva verksamheten vidare under personligt ansvar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rekonstruktionen för Phils Burger blev färdig under året och Use Form fick 15% i ackord. Detta har medfört lite mer förlust under året då man hade räknat med ett högre belopp i föregående års bokslut.

Verksamheten i intressebolaget Humle Kök & Bar AB har lagts ned under året vilket har lett till att man fått göra nedskrivningar av fordringar och andelar i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	13 132	28 715	14 421	20 509
Resultat efter finansiella poster	-2 422	-611	199	-609
Soliditet (%)	-50,6	-4,0	11,0	10,0

Bolaget har endast haft ett stort projekt under året vilket lett till att omsättningen varit betydligt lägre än föregående år.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 500	172 395	-513 161	-239 266
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-513 161	513 161	0
Årets resultat				-2 422 130	-2 422 130
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 500</b>	<b>-340 766</b>	<b>-2 422 130</b>	<b>-2 661 396</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-340 765
årets förlust	-2 422 130
	<b>-2 762 895</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 762 895
	<b>-2 762 895</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 131 726	28 715 171
Övriga rörelseintäkter		0	38 467
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 131 726</b>	<b>28 753 638</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 307 491	-23 910 210
Övriga externa kostnader		-1 632 629	-3 996 412
Personalkostnader	2	-1 169 081	-1 282 351
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 109 201</b>	<b>-29 188 973</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-977 475</b>	<b>-435 335</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-10 887	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 549	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 441 889	-161 164
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 428	-14 583
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 444 655</b>	<b>-175 747</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 422 130</b>	<b>-611 082</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>60 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 422 130</b>	<b>-551 082</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	37 921
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 422 130</b>	<b>-513 161</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	8 750	758 750
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	28 668	11 568
Andra långfristiga fordringar	5	114 113	405 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>151 531</b>	<b>1 175 318</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>151 531</b>	<b>1 175 318</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 110 474	3 051 246
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	598 989
Övriga fordringar		864 979	659 886
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		141 588	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 870	172 355
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 255 911</b>	<b>4 482 476</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		852 201	348 122
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>852 201</b>	<b>348 122</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 108 112</b>	<b>4 830 598</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 259 643</b>	<b>6 005 916</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 500	1 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>101 500</b>	<b>101 500</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-340 765	172 396
Årets resultat		-2 422 130	-513 161
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 762 895</b>	<b>-340 765</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-2 661 395</b>	<b>-239 265</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		11 595	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	137 640
Leverantörsskulder		7 629 862	5 923 177
Övriga skulder		259 581	164 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 921 038</b>	<b>6 245 181</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 259 643</b>	<b>6 005 916</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	758 750	208 750
Inköp	633 989	550 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 392 739</b>	<b>758 750</b>
Årets nedskrivningar	-1 383 989	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 383 989</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 750</b>	<b>758 750</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	172 732	172 732
Omklassificeringar	75 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>247 732</b>	<b>172 732</b>
Ingående nedskrivningar	-161 164	
Årets nedskrivningar	-57 900	-161 164
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-219 064</b>	<b>-161 164</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 668</b>	<b>11 568</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	405 000	235 000
Tillkommande fordringar	120 000	170 000
Avgående fordringar	-410 887	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>114 113</b>	<b>405 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>114 113</b>	<b>405 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

Stockholm 2024-06-27

*Kim Enforsen*  
Kim Enforsen

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

*Mattias Grinde*  
Mattias Grinde  
Auktoriserad revisor
